[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.05.2024 № ПОС.03-1196/24

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 06.09.2023 № ПОС.03-2273/23
«Об утверждении Перечня пожарных водоемов
на территории городского округа город
Переславль-Залесский Ярославской области»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, в целях исправления технической ошибки,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от   06.09.2023 № ПОС.03-2273/23 «Об утверждении Перечня пожарных водоемов на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» (в редакции от 26.10.2023 № ПОС.03-2737/23) следующие изменения:
	1.1. В приложении к постановлению:
	1.1.1. Пункт 45 изложить в следующей редакции:
	45
	пруд
	с.Рахманово, ул.Центральная (напротив д.43)
	муниципальная

2 Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль – Залесский Ярославской области» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Богданова С.Ю.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                       	                                         Т.И. Кулакова
image1.wmf